
 

  29-03-2019 

SPS Asfaltový 
penetrační nátěr 

ekologický 
 
 

 
 

Technický list 
 

Popis: Ochranný nátěr na dřevo, vhodný pro 
dřevěné pražce, oplocení a veškeré ostatní 
dřevěné prvky nad úrovní terénu. Zároveň  
působí jako náhrada karbolinea, které snadno 
překryje a lze také aplikovat na původní nátěry 
na olejové a bitumenové bázi. Vynikající 
odolnost vůči vodě, povětrnostním vlivům, 
alkáliím a kyselinám. Rovněž lze aplikovat k 
ochraně betonových prvků, jako jsou sila atd. 
Nedráždí pokožku a neničí okolní flóru, 
produkt je ekologický. Nátěr je vhodný pro 
objekty nacházející se nad úrovní zemského 
terénu. Pro použití ve venkovním prostředí. 
 
Aplikace: Před použitím důkladně 
promíchejte. Aplikujte v 1 - 2 tenkých vrstvách 
pomocí štětce nebo válečku. Méně vhodné pro 
plochy, na kterých se sedí nebo pro pochozí 
plochy. Asfaltový penetrační nátěr nelze dále 
přetírat jiným typem nátěrů. 
 
Vydatnost: Vysoce závislé na typu povrchu. 
Orientačně 9m2/litr při jedné vrstvě. 
  
Doba schnutí při 23°C a relativní vlhkosti 
65%:  
suché přibližně po 4-6 hodinách 
přetíratelné po 24 hodinách 
 
APLIKAČNÍ POSTUP 
 
Podklad: Musí být suchý a bez mastnoty. Před 
nátěrem je plochu možné lehce obrousit a 
odprášit. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Rozpouštědlo: White spirit / terpentýn 
 
Ředit s: neředit 
 
Čištění nástrojů: White spirit / terpentýn 
 
Skladování: Minimálně 12 měsíců v pevně 
uzavřeném originálním balení, na suchém, 
chladném a nemrznoucím místě.  
 
Obecné informace: Doporučeno aplikovat při 
teplotách + 10°C až + 30°C.  
 
Likvidace obalu:  Nespotřebovaný produkt a 
obaly likvidovat na sběrném místě pro 
nebezpečný odpad. 


